令和４年４月２２日

関係 各位

能美市立寺井中学校

校 長 本 美 紀

第１回学校公開 時間割のお知らせ

麗春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り実施致しますので、是非ご来校いただき、

子ども達の日頃の活動ぶりをご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 ４月２５日（月） 寺井小学校校区保護者

４月２６日（火） 粟生小・湯野小学校校区保護者

（上記以外の小学校校区は 26 日）

２．日 程

両日とも

・１限目 ８：４０ ～ ９：３０

・２限目 ９：４０ ～ １０：３０

・３限目 １０：４０ ～ １１：３０

・４限目 １１：４０ ～ １２：３０

３．時間割 ※色のついている授業は、実施教室の密防止のため、参観できません。

※あけぼの１・２の授業については、担任にお問い合わせ下さい。

≪２５日（月）≫

＜裏面に続く＞

１年
１組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組

1限 理科 英語 数学 技術 理科 数学
2限 数学 美術 技術 体育 英語 理科
3限 美術 音楽 体育 数学 国語 英語
4限 技術 体育 国語 道徳 美術 国語
２年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組
1限 数学 英語 家庭 国語 社会
2限 英語 数学 理科 社会 体育
3限 国語 体育 数学 理科 英語
4限 社会 音楽 体育 家庭 国語
３年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組
1限 社会 数学 総合 理科 国語
2限 英語 道徳 道徳 音楽 理科
3限 理科 英語 国語 技術 数学
4限 道徳 社会 社会 国語 道徳

≪２６日（火）≫

４．来校の際のお願い

＊ 受付に、簡単な「アンケート」を置きますので記入にご協力下さい。

＊ 「上履き」は、各自ご持参下さいますようご協力よろしくお願いします。

＊ 学校周辺の「路上駐車」はご遠慮下さい。

＊当日、時間割変更(教科など)がある場合もあります。その際は、ご了承下さい。

１年
１組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組

1限 数学 社会 数学 理科 国語 英語
2限 社会 技術 国語 数学 社会 理科
3限 英語 国語 社会 社会 数学 音楽
4限 理科 数学 体育 体育 英語 技術
２年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組
1限 数学 道徳 国語 理科 英語
2限 音楽 英語 家庭 国語 社会
3限 理科 数学 体育 社会 国語
4限 家庭 理科 音楽 英語 美術
３年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組
1限 体育 体育 社会 英語 美術
2限 美術 英語 体育 国語 理科
3限 数学 国語 英語 理科 数学
4限 学活 学活 学活 学活 学活